
Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 'S'? У № —

О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земель­
ного участка с кадастровым номером 
38:31:000039:4171

С целью изменения вида разрешенного использования земельного участка с 
условным кадастровым номером 38:31:000039:4171, расположенного по адресу: 
Российская Федерация, Иркутская область, городской округ город г. Усолье- 
Сибирское, г. Усолье-Сибирское, ул. Аксакова, земельный участок № 7, в соответ­
ствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования 
«город Усолье-Сибирское», утвержденными решением Думы города Усолье- 
Сибирское от 25.06.2020 г. № 33/7, учитывая, что земельный участок расположен в 
зоне застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-1), вид разрешенного ис­
пользования земельного участка «малоэтажная многоквартирная жилая застройка 
2.1.1» соответствует условно разрешенному виду, на основании заключения 
Комиссии по общественным обсуждениям от 11.11.2024, руководствуясь ст. ст. 5.1, 
39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 21, 28, 55 Устава 
муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города 
У солье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 38:31:000039:4171, площадью 
1579 кв.м., из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Российская 
Федерация, Иркутская область, городской округ город г. Усолье-Сибирское, г. Усо­
лье-Сибирское, ул. Аксакова, земельный участок № 7, вид разрешенного использо­
вания - «малоэтажная многоквартирная жилая застройка 2.1.1».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и 
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в ин-



Подготовил:
И.В. Никоварж

Согласовано:

Председатель КУМИ

Начальник земельного отдела КУМИ
/

И.о. начальника 
юридического отдела

М.Ш. Суханова

А.Н. Байкова

Т.В. Филипенко


